
UCHWAŁA NR XXI.163.2017
RADY GMINY RADECZNICA

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/132/2013 z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia 
zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Radecznica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm. ) i art. 7 ust. 3 i 20 b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. – o podatkach i opłatach 
lokalnych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 716, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/132/2013 Rady Gminy Radecznica z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie  
wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Radecznica wprowadza się następującą 
zmianę:

- § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4)  grunty stanowiące wspólnoty gruntowe wraz z budynkami i budowlami położonymi na tych 
gruntach, z wyjątkiem zajętych na działalność gospodarczą”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Dubaj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1280


		2017-03-31T06:11:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




